



FACTURA : A4920240131142736
 F. FISCAL: a6214eaf-7808-42a5-ac43-bd5311661187
 NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
 LUGAR Y FECHA: 39014 2024-01-31T15:16:23

EMISOR:
 DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:
 JUAN PASTRANA DE LA CRUZ
RFC: PACJ790309QV8 | **USO:** G03 | **CP:** 39070
REGIMEN FISCAL: (612)
 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES
 Y PROFESIONALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
40161513	IR0751-P551315D-DBF5816	2	H87	PIEZA	FILTRO DE COMBUSTIBLE, CATERPILLAR	\$359.48	\$718.97
40161513	P550900-P551010-P551110-3261644D	1	H87	PIEZA	FILTRO DE COMBUSTIBLE	\$942.24	\$942.24
40161505	P536492-1318821D	1	ACT	NA	FILTRO DE AIRE	\$587.07	\$587.07
40161505	P536457-1318822D	1	H87	NA	FILTRO DE AIRE	\$931.90	\$931.90
40161504	P553191-1R0739D-P554004-P551807	1	H87	PIEZA	FILTRO DE ACEITE, CATERPILLAR	\$267.24	\$267.24
22101700	3E9849ORG	2	H87	NA	CUBETA DE ACEITE MULTIGRADO 15W40	\$1,943.97	\$3,887.93
40161513	1R0751ORG	2	H87	PIEZA	FILTRO COMBUSTIBLE CATERPILLAR	\$478.45	\$956.90
40161513	P550900-P551010-P551110-3261644D	1	H87	PIEZA	FILTRO DE COMBUSTIBLE	\$942.24	\$942.24
40161505	P536492-1318821D	1	ACT	NA	FILTRO DE AIRE	\$587.07	\$587.07
40161505	P536457-1318822D	1	H87	NA	FILTRO DE AIRE	\$931.90	\$931.90
40161504	P553191-1R0739D-P554004-P551807	1	H87	PIEZA	FILTRO DE ACEITE, CATERPILLAR	\$267.24	\$267.24
22101700	3E9849ORG	2	H87	NA	CUBETA DE ACEITE MULTIGRADO 15W40	\$1,943.97	\$3,887.93
22101700	DMF1U3352	10	H87	NA	PUNTA PLANA	\$871.55	\$8,715.52
31161600	8E6358-1140358	10	H87	PIEZA	PERNO PARA PUNTA	\$90.52	\$905.17
31161600	8E6359-1140359	10	H87	PIEZA	SEGURO PARA PUNTA	\$60.34	\$603.45
22101700	RH300	7	H87	NA	ACEITE HIDRAULICO. ANTIDESGASTE	\$1,482.76	\$10,379.31
15121501	RSAE50	2	H87	PIEZA	CUBETA DE ACEITE MONOGRADO RAS SAE 50 ROSHFRANS	\$1,435.34	\$2,870.69

25173810	1179887R- 84355325R- 0542213R	1	H87	PIEZA	CRUCETA	\$413.79	\$413.79
22101700	5V2545	2	H87	PIEZA	ABRAZADERA	\$66.38	\$132.76
31161600	1076826	4	H87	NA	TORNILLO	\$52.59	\$210.34
25172500	19.5L- 24STONETRAC	2	H87	PIEZA	LLANTA TRASERA DE 16 CAPAS STONETRAC P.R.C	\$9,017.24	\$18,034.48
25172500	12.5-80/18	2	H87	PIEZA	LLANTA STONETRAC P.R.C	\$3,362.07	\$6,724.14
40161513	2998229ORG- 2890600ORG	1	H87	PIEZA	FILTRO CATERPILLAR	\$577.59	\$577.59
40161513	3087298D- P553880	1	H87	PIEZA	FILTRO DE COMBUSTIBLE, CATERPILLAR	\$668.10	\$668.10
22101700	2934053CTP- P608766- CP23210	1	H87	NA	FILTRO DE AIRE PRIMARIO	\$841.38	\$841.38
22101700	2277449CTP	1	H87	PIEZA	FILTRO DE AIRE	\$376.72	\$376.72
40161504	P550299- 7W2326D- P554407	1	H87	PIEZA	FILTRO DE ACEITE, CATERPILLAR	\$139.66	\$139.66
22101700	3E9849ORG	1	H87	NA	CUBETA DE ACEITE MULTIGRADO 15W40	\$1,943.97	\$1,943.97
40161513	1561200D- P551423	1	H87	PIEZA	FILTRO DE COMBUSTIBLE, CATERPILLAR	\$475.86	\$475.86
40161513	2289130ORG- 3619554ORG	1	H87	PIEZA	FILTRO CATERPILLAR	\$702.59	\$702.59
22101700	2934053CTP- P608766- CP23210	1	H87	NA	FILTRO DE AIRE PRIMARIO	\$841.38	\$841.38
22101700	2277449CTP	1	H87	PIEZA	FILTRO DE AIRE	\$376.72	\$376.72
40161504	P550299- 7W2326D- P554407	1	H87	PIEZA	FILTRO DE ACEITE, CATERPILLAR	\$139.66	\$139.66
22101700	3E9849ORG	1	H87	NA	CUBETA DE ACEITE MULTIGRADO 15W40	\$1,943.97	\$1,943.97
22101700	L4DLT- L4DLT860	1	H87	PIEZA	BATERIA LTH	\$3,215.52	\$3,215.52
25173810	1744643- 4652422	2	H87	PIEZA	CRUCETA	\$522.41	\$1,044.83
25173810	1179887R- 84355325R- 0542213R	1	H87	PIEZA	CRUCETA	\$413.79	\$413.79
31161600	1076826	4	H87	NA	TORNILLO	\$52.59	\$210.34
22101700	5V2545	2	H87	PIEZA	ABRAZADERA	\$66.38	\$132.76
22101700	1187110	2	H87	PIEZA	CUCHILLA	\$3,745.69	\$7,491.38
22101700	3F5108	8	H87	PIEZA	TORNILLO	\$56.03	\$448.28
22101700	4K0367	8	H87	PIEZA	TUERCA PARA GAVILANES	\$38.79	\$310.34
22101700	RH300	3	H87	NA	ACEITE HIDRAULICO. ANTIDESGASTE	\$1,482.76	\$4,448.28
15121500	RH300	5	H87	PIEZA	CUBETA DE ACEITE HIDRAULICO HIDRATEC ROSHFRANS	\$1,120.69	\$5,603.45
15121500	RVMP15W40	5	H87	PIEZA	CUBETA DE ACEITE MULTIGRADO 15W40 ROSHFRANS	\$1,431.03	\$7,155.17
26111707	L31P	2	H87	PIEZA	BATERIA LTH	\$2,463.79	\$4,927.59
22101700	RH300	2	H87	NA	ACEITE HIDRAULICO. ANTIDESGASTE	\$1,482.76	\$2,965.52
15121500	RVMP15W40	1	H87	PIEZA	CUBETA DE ACEITE MULTIGRADO 15W40 ROSHFRANS	\$1,431.03	\$1,431.03
22101700	DM36-2085235	10	H87	PIEZA	PUNTA	\$370.69	\$3,706.90

22101700	2011238	10	H87	PIEZA	PERNO	\$51.72	\$517.24
22101700	2011239	10	H87	PIEZA	SEGURO	\$64.66	\$646.55
15121902	BAT316	2	H87	PIEZA	CUBETA DE GRASA PARA BALEROS DE 16KG ROSHFRANS	\$1,903.45	\$3,806.90
22101700	5D9559	2	H87	PIEZA	CUCHILLA DE 15 BARRENOS PARA MOTONIVELADORAS 12G-120H	\$4,198.28	\$8,396.55
22101700	6D1948	2	H87	PIEZA	GAVILAN HR	\$1,829.31	\$3,658.62
22101700	3F5108	30	H87	PIEZA	TORNILLO	\$56.03	\$1,681.03
22101700	4F3658	10	H87	PIEZA	TORNILLO PARA PORTA GAVILAN	\$51.72	\$517.24
22101700	4K0367	40	H87	PIEZA	TUERCA PARA GAVILANES	\$38.79	\$1,551.72
22101700	4461527- 1781685	1	H87	NA	PLATINA	\$1,689.66	\$1,689.66
22101700	5T8366- 5D0134- 4461524	4	H87	NA	PLATINA	\$836.21	\$3,344.83

IMPORTE: \$ 142,241.40

IVA (0.160000%): \$ 22,758.60

TOTAL: \$ 165,000.00 MXN



CANTIDAD CON LETRA:

CIENTO SESENTA Y CINCO MIL 00/100 PESOS (MXN)

METODO PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)

FORMA PAGO: TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS (03) | **REGIMEN**

FISCAL: 601

FECHA DE TIMBRADO: 2024-01-31T16:18:24

NUMERO CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663

SELLO :

AMKnOOEohV8bhu4oyKSrN5AjUxPu5fsW6tbezJWzvXIHLXeg6ZbBXJTF6XnAAHcFsCFWMTTr0dpqwlKbjxuPXCJxOzPwYbT9f8nd+l0FHV1sUyDE5KZxdQAa+Q/hRoAlzaugW52/XoeEZQ3J98Ve/2zYpsjj5bw+B6Oqd5JG8nTz+9cpehs56YIOjEXNnN9OENBVuR/UN1fboh+aguCfa56OgnNdP+rktY4u4qJv5vwdhjixruvEBCWgq832k+FDj0144IPgwsZ0OS+h44jeUdWCay007dutrxiX3RQcXXCdvRxOFIOJQsgYSIHTejtosakPSFVgTnBrK9SNVUSrA==

SELLO SAT :

KXsTqeT5DCR8+LY6KNRLNokyBGBuWDVWjA0Q50Xq3+ZylFznVMORuuhm5YzBnPR4vai14DOFsoJ8SACJgxHL1XYkTSEoGBUwOeez28JOE28GaCdZoRlzym7/F5a8TwnUDEw5wwfBC5+SwmxjwhfnD01WdbLHBEQRoS3WIYof31VGUn3Yf43TNYbtWY5EraJAFVJ91WrlnsN2Q9T1u96PirEKStiWxG65pCPIC0SBAwwUmbY2GJhBrzCAm23ycE7+4EaKVmesMEaUg1IECiQ/7YjmjcZdKkb6QgN74VkfXyJpKcbdjGrGmAB7xYX7WB/Ot9fEWY3WgvxPF81ST6Dw==

Cadena Original

||1.1|a6214eaf-7808-42a5-ac43-bd5311661187|2024-01-31T16:18:24|AMKnOOEohV8bhu4oyKSrN5AjUxPu5fsW6tbezJWzvXIHLXeg6ZbBXJTF6XnAAHcFsCFWMTTr0dpqwlKbjxuPXCJxOzPwYbT9f8nd+l0FHV1sUyDE5KZxdQAa+Q/hRoAlzaugW52/XoeEZQ3J98Ve/2zYpsjj5bw+B6Oqd5JG8nTz+9cpehs56YIOjEXNnN9OENBVuR/UN1fboh+aguCfa56OgnNdP+rktY4u4qJv5vwdhjixruvEBCWgq832k+FDj0144IPgwsZ0OS+h44jeUdWCay007dutrxiX3RQcXXCdvRxOFIOJQsgYSIHTejtosakPSFVgTnBrK9SNVUSrA==|00001000000509846663||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0